ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho
Telefone: (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: http://camaravarzeaalegre.ce.gov.br
MICHEL MARTINS DOS SANTOS (MICHAEL)
E-mail: michaelmartins19887@hotmail.com

Telefone: (88)99625-8725

REQUERIMENTO Nº 073/2021

ILMº SENHOR SECRETÁRIO DE SAÚDE, IVO DE

OLIVEIRA LEAL:

O Vereador MICHEL MARTINS DOS SANTOS(MICHAEL), no uso de

suas atribuições, com amparo nas normas regimentais, vem mui

respeitosamente requerer a Vossa Senhoria, atenção especial no

sentido de contratar veículos extras para dá suporte ao processo

de vacinação em domicílios, haja vista que a falta de veículos em

algumas unidades de saúde está dificultando o trabalho dos

profissionais, segundo informações, alguns profissionais tiveram

usar seus próprios veículos para agilizar a vacinação.

T. em que,

P. deferimento.

Várzea Alegre - CE, 11 de fevereiro de 2021.

MICHEL M~ •N ; O~(M/CHAEL)
Ví ~DOR

VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"